
 

2025 年２月吉日  

 

 

客室アメニティのご提供方法の一部変更について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、からすま京都ホテルでは、環境省が認定した事業支援者および処分委託会社と業務

提携し、歯ブラシ・ひげそり・ヘアブラシ（プラスチック 100％製品）のリサイクルを開始

してまいります。 

これにともない、客室アメニティのご提供方法を現在１階ロビーに設置のアメニティバー

から、従来の客室設置へ変更いたします。 

引き続き、環境保全の取り組みにご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

〇変更日：2025 年 2 月 12 日（水） 

 

 

〇変更内容：１階ロビーに設置のアメニティバーより、各客室への設置に変更。 

  【客室設置に変更するもの】 

歯ブラシ・ひげそり・シャワーキャップ・ヘアブラシ・綿棒・コットン 

 

 

<お問い合わせ先> からすま京都ホテル Phone：(075)371-0111（代表）  

 

 

からすま京都ホテル 総支配人 


